

#### MUNICIPIO DI MINUSIO



Il Consiglio comunale di Minusio è convocato in seduta straordinaria presso la Sala Teatro dell'Oratorio San Giovanni Bosco (Via Giuseppe Motta 10)

# martedì 30 novembre 2021, ore 20:15

## con il seguente

## ORDINE DEL GIORNO

- 1. Approvazione verbale del Consiglio comunale, seduta del 5 luglio 2021
- Nomina di un/a delegato/a supplente nel Servizio ambulanza Locarnese e valli (SALVA)
- 3. Domande di naturalizzazione
- 3.1 MM N° **2/2021** 
  - > concernente la domanda di naturalizzazione di Frigerio Oliver
- 3.2 MM N° 3/2021
  - > concernente la domanda di naturalizzazione di Di Marino Natalia
- 3.3 MM N° 5/2021
  - > concernente la domanda di naturalizzazione di Sabbadini Andrea
- 3.4 MM N° 7/2021
  - > concernente la domanda di naturalizzazione di Ruberto Tommaso
- 3.5 MM N° 8/2021
  - > concernente la domanda di naturalizzazione di Cignetti Luca
- 3.6 MM N° 9/2021
  - > concernente la domanda di naturalizzazione di Piña Sánchez Wilson
- 3.7 MM N° **11/2021** 
  - > concernente la domanda di naturalizzazione di Vietti Davide e dei figli Tommaso e Martino
- 4. MM N° 12/2021
  - concernente la richiesta di un credito quadro di fr. 550'000.00 quale partecipazione del Comune al progetto di nuova fermata FFS - TILO e fr. 342'000.00 per il progetto (cofinanziato dalle FFS in ragione del 50 %) relativo ad opere annesse di valorizzazione e di arredo stradale di Via Verbano e Via Remorino in località Remorino



#### MUNICIPIO DI MINUSIO



## 5. MM N° 13/2021

concernente la richiesta di un credito di fr. 120'000.00 per l'onorario di progettazione definitiva inerente opere prioritarie 2021-2024 dell'Azienda acqua potabile

## 6. MM N° 14/2021

concernente la richiesta di un credito d'opera di fr. 3'500'000.00 per la ristrutturazione e trasformazione della proprietà comunale "ex edificio postale" (part. 1279 RFD) a stabile amministrativo

## 7. MM N° 15/2021

concernente la richiesta di un credito di fr. 271'000.00 per la sostituzione delle condotte dell'acqua potabile in Via Brione (tratta dal part. 867 RFD a Vicolo Torcett) + un credito d'opera di fr. 70'000.00 per l'ammodernamento dell'illuminazione pubblica integrata nelle nuove infrastrutture della rete elettrica (Società Elettrica Sopracenerina SA)

## 8. Mozioni e interpellanze

La Presidente del Consiglio comunale: Mariangela Bionda